UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Campus do Pici, Bloco 710 - 1º andar - Bairro Pici, Fortaleza/CE, CEP 60455-900

Telefone: 853366-9606 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL 08/2022/DIATEC

Processo nº 23067.009298/2022-68

RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

O Chefe do Departamento de Integração Acadêmica e Tecnológica (DIATEC) do Centro de
Tecnologia (CT) da Universidade Federal do Ceará (UFC), no uso de suas atribuições legais,
comunica o resultado das provas escritas do processo seletivo de monitores para o Programa de
Iniciação à Docência ‐ PID 2022, referente ao projeto abaixo. Os aprovados estão elencados, nas
tabelas, em ordem alfabética e estão aptos a participar da etapa de entrevistas:

Monitoria para Aplicação de Metodologias Ativas de ensino-aprendizagem em
Programação Computacional para EEMA, Metodologia Científica e Métodos Numéricos -
Professora Gisele Azevedo de Araújo Freitas.

NOME
Murilo Almeida Oliveira

Atenciosamente,

Prof. Dr. Alexandre de Miranda Mont'Alverne
Chefe do DIATEC

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE DE MIRANDA MONT
ALVERNE, Chefe de Departamento, em 09/11/2022, às 15:49, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3892721 e o código CRC 43FCC613.

Referência: Processo nº 23067.009298/2022-68 SEI nº 3892721

09/11/2022 15:59
Página 1 de 2

09/11/2022 15:59
Página 2 de 2